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NOVO – VERO MODA

V 1. nadstropju; očesni center in optika

V pritličju moda za vse generacije



-20%
ZNIŽANJE 
Na vsa očala, do 

konca septembra.
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CELJE CENTER
LAŠKO, ZIDANI MOST



ROGAŠKA SLATINA

CITYCENTER CELJE 
MARIBORSKA CESTA 100, 3000 CELJE
T: 03 425 12 50
M: 041 909 020
E: INFO@CITY-CENTER.SI
SPLETNA STRAN: WWW.CITY-CENTER.SI
FB: FACEBOOK.COM/CITYCENTER.CELJE
INSTAGRAM: CITYCENTER_CELJE

ODPIRALNI ČAS
PON. - PETEK 9:00 - 21:00
SOBOTA 8:00 - 21:00

CELJSKE LEKARNE
PON. - PETEK 9:00 - 20:00 
SOBOTA 8:00 - 20:00

PETEK, 31. 10., DAN REFORMACIJE, ZAPRTO
SOBOTA, 1. 11., DAN SPOMINA NA MRTVE, ZAPRTO 

AKTUALNE DELOVNE ČASE LAHKO SPREMLJATE NA NAŠI 
SPLETNI STRANI WWW.CITY-CENTER.SI.

NAKUPOVALNA DESTINACIJA CITYCENTER CELJE
• VEČ KOT 90 TRGOVIN 
• VEČ KOT 500 BLAGOVNIH ZNAMK 
• 1600 BREZPLAČNIH PARKIRNIH MEST 
• OTROŠKI PARK DŽUNGLA

ZGODBE TEGA POLETJA 
TOPEL, POLETNI DAN NA MAJHNEM POKOPALIŠČU V OSRČJU ZGOR-

NJE SAVINJSKE DOLINE. NEBO BREZ OBLAČKA, OBDANO S PODOBO 
VAŠKE POKRAJINE. OB ROBU SKRBNO OBDELANA POLJA, V DALJAVI 
OD SONCA OBSIJANA PŠENICA, KI SE JE ZIBALA V NEŽNEM VETRIČU. 
TIŠINA, MESTOMA TIH ŠEPET MED ZBRANIMI. V TISTEM TRENUTKU 
SEM OZAVESTILA POVEZANOST, SPOŠTOVANJE IN PRISTNOST MED 
ZBRANO DRUŽINO, SOSEDI, PRIJATELJI POKOJNEGA, PREŽETO Z BOGA-
TO TRADICIJO IN VREDNOTAMI. VSAKDANJE ŽIVLJENJE SE JE ZDELO 
ZA TRENUTEK TAKO DALEČ IN PREŠINILA ME JE TOPLA MISEL, DA JE 
V TEH KRAJIH »SVET ŠE VEDNO V REDU«, DA ŠE OBSTAJAJO PRISTNI, 
DOBRI IN POŠTENI LJUDJE. 

»Zakaj pa je kepica sladoleda s kupončkom 3 evre, pri vas pa le 2 evra?«  
»Gospa, gre za dobrodelno kulinarično akcijo v okviru dobrodelne prireditve 
Šolačinkarije. Z zbranimi sredstvi na dogodku pa bomo skupaj z vami prispevali 
k lepšim trenutkom otrok iz Savinjske regije in jim omogočili udeležbo v šoli v 
naravi in otroških taborih.«   
»Aja?! A lahko potem dobim vsaj še posip, če je že sladoled dražji?« 

»Izobražujemo in vzgajamo za življenje. Smo šola z bogato tradicijo, kjer 
učence pripravljamo na to, da bodo pomemben člen skupnosti. In spoštovanje je 
pri tem pomemben gradnik, v katerem prispevate tudi vi, starši.« In hudomušno 
nadaljuje: »Danes sem npr. kot izgleda edini od prisotnih s kravato … tako, da je 
na ta vroč dan najbolj vroče meni.« Prodoren, iskren, navdihujoč in na trenutke 
duhovit nagovor ravnatelja 1. gimnazije v Celju ob pričetku šolskega leta.  

Človek. Pozitiven, empatičen in čudovit, nekateri pa žal brezčutni mani-
pulatorji, ki se jim je treba izogibati. Narcisi. V življenju žal naletimo tudi na 
slabe ljudi. Sama nisem izjema. Ne znamo si predstavljati, da je nekdo pri polni 
zavesti sposoben zavajati, prizadeti brez kančka slabe vesti. »Dovolite, jaz sem 
rit.« Knjiga dr. med. Pabla Hagemeyerja, ki zase pravi, da je prijazen narcis in 
psihiater, ki pojasnjuje, kako razkriti narcise in se jim postaviti po robu.

Štiri zgodbe tega poletja, ki so mi pustile močan pečat. Tako ali drugače.

Dragi moji, dobri ljudje nas bodo osrečili in navdihovali. Slabi ljudje bodo 
izkušnja. Najslabši ljudje bodo lekcija. A z najboljšimi ljudmi bomo zbirali 
nepozabne spomine.

Vse najboljše! 

Darja Lesjak, center manager

INTIMISSIMI
majčka 29,90 €
BROOKLYN
suknjič LOLA CASADEMUNT 219,00 €
SLOWATCH
ura MIDO 1.050,00 €
ogrlica GUESS 65,00 €
zapestnica 75,00 €



OPTIKA CLARUS
očala JUST CAVALLI 195,00 €
TOM TAILOR
pulover 49,99 €
srajca 49,99 €
S.OLIVER
plašč 129,99 €
RESERVED
hlače 27,99 €
7CAMICIE
kravata 34,90 €
365
torbica LIU JO 169,00 €
HUMANIC
obutev TAMARIS 79,95 €
STEN TIME
ura ROSEFIELD 109,90 €

nostalgija

jesenska 

Bogate barve in romantični elementi

Letošnji jeseni vladajo poudarjeni kroji 
- ekstra dolgi plašči, voljne “duvet” jakne 
in plastenje, ki ustvarja stilsko dinamiko 
z uporabo različnih materialov oblačil. 
Prevladujejo žamet, usnje, brokat, jeans 
in pletenine, ki dajejo občutek globine. 
Jesen je tradicionalno bogata tudi z bar-
vami. Prevladujejo globoki, draguljasti 
odtenki, predvsem buržoazne bogate in 
kraljevske bordo, pogosto pa je prisotna 
tudi vijolična. Moderni so viktorijanski 
elementi, kot npr. visoki ovratniki, čip-
ke, pasovi, lučasti rokavi, ki imajo skupni 
imenovalec – poudarjajo prefinjeno ro-
mantično estetiko. Vračajo se karirasti in 
živalski vzorci in nas navdušujejo v novih 
barvnih interpretacijah. Z eno besedo, je-
sen bo romantično nostalgična. 

Plastenje je zakon

S plastenjem ustvarimo funkcionalen, 
estetsko zanimiv in prilagodljiv videz. Še 
posebej uporabno je v jesenskem in zim-
skem času, ko se vreme hitro spreminja. 
Poleg praktičnosti pa je plastenje tudi mo-
čan modni izraz, saj omogoča igro z raz-
ličnimi materiali, barvami in silhuetami. 
Zelo elegantno lahko skombiniramo 7/8 
jeans hlače s klasično bluzo, čez katero 
oblečemo brezrokavnik, ki ga dopolnimo 
še s plaščem. Ne bojte se barv. Nasprotja 
se privlačijo tudi v barvnih lestvicah in po 
tem zakonu se bordo barva odlično ujame 
z vsemi toplimi, jesenskimi barvami – od 
zelene do sive. Če se ženska moda igra z 
barvami, prisega moška na umirjeno kla-
siko s pridihom casual stila tudi v poslov-
ni modi. Večna barva, ki jo povezujemo z 
jesenjo, je čokoladno rjava, pri čemer bos-
te letos na svoj barvni račun prišli pred-
vsem tisti, ki vam je bolj pri srcu mlečna 
čokolada.

JESEN JE IZJEMNO RAZNOLIK LETNI ČAS, KI PONUJA ŠIROKO 
PALETO AKTIVNOSTI – OD NARAVNIH DO KULTURNIH, 
KULINARIČNIH IN USTVARJALNIH. PRAV TAKO RAZGIBANA PA JE 
TUDI V MODI, V KATERI PREVLADUJEJO TOPLE BARVE IN BARVNE 
KOMBINACIJE, KI V ZAČETKU TERJAJO NEKAJ DRZNOSTI, A 
USTVARJAJO IZJEMNO UGLAŠEN IN ELEGANTEN STIL. LETOŠNJA 
JESEN OBLJUBLJA RAZNOLIKO, KREATIVNO IN NOSTALGIČNO 
SEZONO — Z MEŠANICO POUDARJENIH SILHUET, BOGATIH BARV 
IN TEKSTUR TER ŠPORTNEGA UDOBJA.
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JACK&JONES
majica 14,99 €
jakna 59,99 €

pulover 39,99 €
hlače 59,99 €
TOM TAILOR

pas 29,99 €
HUMANIC

obutev BUGATTI DENIM 69,95 €
OPTIKA CLARUS

očala BOSS 249,00 €

nostalgija

jesenska 
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7CAMICIE
srajca 55,93 €
S.OLIVER
jopica 99,99 €
C&A
naramnice 19,99 €
STEN TIME
ura JACQUES LEMANS 109,90 €
CCC SHOES&BAGS
obutev LASOCKI 57,99 €

RESERVED
jopica 32,99 €

COMMA
hlače 119,99 €

S.OLIVER
jakna 129,99 €

ruta 19,99 €
7CAMICIE

srajca 79,90 €
GALILEO

robček 19,00 €
MASS

torbica REPLAY 130,00 €
HUMANIC

obutev PAT CALVIN 59,95 €
OPTIKA CLARUS

očala POLICE 199,00 €
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MODIANA
srajčna obleka BETTY 
BARCLAY 129,99 €

BAGS&MORE
torbica PHIL 36,99 €

CCC SHOES&BAGS
gležnjarji JENNY 39,99 €

INTIMISSIMI
modrček 39,90 €
hlačke 15,90 €

SLOWATCH
ž. ura GUESS 285,00 €

COMMA
rokavice 59,99 €

RESERVED
jopa 32,99 €

COMMA
hlače 89,99 €

BROOKLYN
torbica LOLA 
CASADEMUNT 149,00 €

JACK&JONES
srajca 39,99 €

MÜLLER
RABANNE Fame The 
Couture Edition parfumska
voda 80 ml 191,09 €

KOPITARNA SEVNICA
čevlji 79,95 €



ideje
IDEJE ZA SEPTEMBER/OKTOBER/NOVEMBER
JESEN JE ČUDOVIT LETNI ČAS ZA BOGATO IN RAZNOLIKO PREŽIVLJANJE 
PROSTEGA ČASA – NARAVA SE OBARVA V TOPLE ODTENKE, DNEVI POSTANEJO 
KRAJŠI, RITMI POČASNEJŠI, MOŽNOSTI ZA USTVARJALNOST, SPROSTITEV IN 
DRUŽENJE PA OGROMNE. KER SE NAŠ TEMPO NEKOLIKO UMIRI, NAJDEMO 
ČAS, DA POSTORIMO TUDI TISTO, KAR SMO DOSLEJ PRELAGALI, NA PRIMER 
OBISK OPTIKE ALI NAKUP JESENSKE GARDEROBE. VEČ KOT 85. TRGOVINAM 
IN PRIVLAČNIM BLAGOVNIM ZNAMKAM STA SE PRIDRUŽILI ŠE 2 NOVI – 
DOBRODOŠLI VERO MODA IN OPTIKA MORELA!

Priznana mednarodna danska znamka za ženska oblačila VERO MODA že več 
kot 30 let navdušuje modne navdušenke po Evropi. Njihovo prodajalno najdete 

v pritličju. Kot prva samostojna prodajalna v širši celjski regiji ponuja širok izbor tren-
dovskih oblačil in modnih dodatkov – modne kombinacije za vsakodnevne in posebne 
priložnosti. V ponudbi prevladujejo elegantni suknjiči, udobne jeans hlače, obutev in 
trendovski dodatki – vse, kar potrebuje sodobna ženska za vsak dan in posebne prilož-
nosti. Nova trgovina Vero Moda vas pričakuje v pritličju Citycentra Celje, pri drogeriji 
Müller.

Tvoj lepotni ritual s kolagenom. V 
hitrem tempu vsakdanjika si tvoja 

koža zasluži več pozornosti in razkošne 
nege. Nova Liscina kolekcija Beauty 
Sleep s kolagenom združuje udobje, stil 
in nego kože v enem, medtem ko ti uži-
vaš v svojem lepotnem ritualu. V kolek-
ciji najdeš dolge legice, majico z dolgimi 
rokavi in mehko spalno masko. Na voljo 
v nežnih odtenkih sive in lotusa. Tvoja 
bližnjica do udobja, ki neguje – tvoj novi 
standard razvajanja.

NOVO
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Novo šolsko leto je tu in z njim 
sveži modni kosi, ki v trgovini 

Reserved združujejo stil in udobje. V 
ospredju so trendi kroji te sezone: široke 
hlače in jeans, barvne majice, udobni pu-
loverji ter plastenje z jaknami in trenč-
koti. Barvna paleta prepleta nevtralne 
tone s poudarki živih barv za igriv modni 
izraz. Oblačila se lahkoto kombinirajo v 
vsakdanjih stajlingih, ki omogočajo giba-
nje brez kompromisov pri stilu.

Jesen je čas za svežino in nove za-
četke, zato je zdaj idealen čas za 

osvežitev vaših korekcijskih očal. Dragi 
ljubitelji modnih in kakovostnih očal, 
naša najbolj priljubljena akcija KUPIŠ 1, 
DOBIŠ 2, je nazaj. Vi ste pri nas na prvem 
mestu, zato vas v Optiki Clarus z vese-
ljem razvajamo in vam ob nakupu enih 
korekcijskih očal, druga očala s stekli 
vaše dioptrije PODARIMO.

Nova sezona, nova energija v CCC! 
Z novo sezono prihaja prilož-

nost za svež začetek – v tvoji garderobi, 
tvojem razpoloženju in tvojem osebnem 
slogu. Nova kolekcija v CCC prinaša vse, 
kar potrebuješ za popoln prehod v jesen: 
udobne in kakovostne materiale, dovrše-
ne linije ter modne detajle, ki pritegnejo 
pozornost. V CCC najdeš obutev in mo-
dne dodatke, ki jih lahko kombiniraš na 
nešteto načinov – od sproščenih vsako-
dnevnih videzov do bolj elegantnih pri-
ložnosti. Naj tvoj slog izraža samozavest, 
lahkotnost in svežino. Nova kolekcija je 
že na voljo – tvoj trenutek, tvoja pravila, 
tvoj slog.

Morela je družinsko podjetje z 
dolgo tradicijo, ki ga je ustano-

vila priznana očesna zdravnica dr. Vesna 
Morela, pionirka na področju očesne ki-
rurgije v Sloveniji. Danes deluje kot med-
narodno priznan očesni center in vodilna 
optika v Sloveniji, odslej tudi v 1. nadstro-
pju Citycentra Celje. V optikah Morela 
najdete izbrane blagovne znamke sonč-
nih in korekcijskih očal, vrhunska stekla 
ter strokovno svetovanje pri izbiri okvir-
jev. Stranke jih izberejo zaradi osebnega 
pristopa in zelo široke ponudbe. Izvajajo 
tudi kontrole vida, zato poskrbijo, da je 
vaša izbira ne samo modna, ampak tudi 
popolnoma prilagojena vašim očem. Ob 
otvoritvi vam do konca septembra nudijo 
20 % popust na vsa očala. NOVO





Ponudba velja za člane UAU kluba na izbrane 
izdelke prodajalca Big Bang, od 1. do 30. 9. 2025.

Ugodnim ponudbam 
smo dodali nakupe 
na obroke
Razreži ceno na do 24 obrokov, 
brez obresti in stroškov!

www.bigbang.si

Big_Bang_Razrezana_Cena_September.indd   1Big_Bang_Razrezana_Cena_September.indd   1 8.09.2025   15:35:408.09.2025   15:35:40

V trgovinah odkrijte novo in drzno
kolekcijo kakovostnih oblačil, ki so

ustvarjena za udobje skozi ves dan
in ujemite pozornost. Letošnjo kolekcijo

And by Andraž jesen 2024, je navdihnila
ustvarjalnost in energičnost.



Izgleda drago in prefinjeno, 
je manj agresivna od rdeče, 
a bolj globoka od rjave, laska 
skoraj vsem tenom kože, pri-
merna pa je za poslovne, ve-
černe in casual stile. Če želite, 
da je bordo v središču outfita, 
izberite bordo obleko, ki je 
čudovita izbira za večerjo ali 
jesenko poroko. Bordo plašč 
ali suknjič stoji za elegantno 
izjavo, ki nadgradi preprost 
videz. Bordo hlače ali krilo 
kombinirajte z nevtralnim 
zgornjim delom, medtem ko 
je pleten bordo pulover odli-
čen jesenski kos garderobe, ki 
greje in izstopa hkrati. 

Kako kombiniramo bor-
do barvo? Bež, sivo, črno ali 
belo izberemo v kombinaciji 
za bolj klasičen videz; rožna-
to ali puder roza za mehak, 
romantičen kontrast; olivno 
zeleno, gorčično, temno mod-
ro za jesensko paleto, jeans 
v vseh tonih pa za sproščen 
videz. In še ena pomembna 
zadeva, ko pridemo do bor-
do barve: manj je več. Gre za 
močno barvo, zato je ne pre-
dozirajte – en kos običajno 
zadostuje. Bordo pride pose-
bej lepo do izraza v žametu, 
usnju, volni in svili.

BORDO BARVA, ZNANA 
TUDI KOT VINSKA, BUR-
GUNDY ALI KOSTANJEVA, 
JE ENA NAJBOLJ ELE-
GANTNIH IN VSESTRAN-
SKIH JESENSKIH BARV. 
IZŽAREVA TOPLINO, 
PREFINJENOST IN MOČ, 
HKRATI PA SE JO DA OD-
LIČNO KOMBINIRATI Z 
MNOGIMI DRUGIMI OD-
TENKI – TAKO ZA VSAK-
DAN KOT BOLJ POSEBNE 
PRILOŽNOSTI.

7CAMICIE
srajca 89,90 €

S.OLIVER
krilo 99,99 €
BROOKLYN 

suknjič 249,00 €
GALILEO

robček 19,90 €
C&A

brezrokavnik 22,99 €
CCC SHOES&BAGS

salonarji NINE WEST 64,99 €
OPTIKA CLARUS

očala ANA HICKMANN 179,00 €

JESENSKI TREND -   
BORDO
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LISCA
modrček 44,90 €
hlačke 19,90 €

STEN TIME
ura JULIE JULSEN 
109,90 €

RESERVED
pončo 25,99 €

HUMANIC
sandali KATE GRAY 59,95 €
torbica KATE GRAY 49,95 €

MASS
salonarji UP COLLECTION
 55,99 €

S.OLIVER
jakna 189,99 €

COMMA
brezrokavnik 139,99 €

SLOWATCH
ura FOSSIL 199,00 €

OPTIKA CLARUS
očala ANA HICKMANN 
179,00 €

MODIANA
plašč RINASCIMENTO 
194,99 €

OFFICE SHOES
čevlji STEVE MADDEN 
99,95 €

HUMANIC
torba KATE GRAY 79,95 €



C&A
suknjič 79,99 €

hlače 39,99 €
TOM TAILOR

majica 49,99 €
GALILEO

rutka 19,00 €
CCC SHOES&BAGS

torba 69,99 €
MASS

obutev CALVIN KLEIN 99,99 €
7CAMICIE

pas 79,90 €
SLOWATCH

ura EMPORIO ARMANI 259,00 €
OPTIKA CLARUS

očala POLICE 195,00 €

MODNE SMERNICE  
ZANJ
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TOM TAILOR
brezrokavnik 79,99 €

C&A
čepica 15,99 €

JACK&JONES
jeans hlače 79,99 €

S.OLIVER
suknjič 159,99 €

STEN TIME
ura SEIKO PRESAGE 
450,00 €

7CAMICIE
srajca 79,90 € znižano 
55,93 €

OPTIKA CLARUS
očala BOSS 249,00 €

HUMANIC
čevlji TOMMY HILFIGER 
110,00 € 

Nikjer ne piše, da mora biti 
pod suknjičem srajca. Izbe-
rete lahko tudi  tanek volnen 
pulover V ali okroglega izre-
za. Odličen casual vtis boste 
pustili tudi, če boste klasično 
obleko kombinirali s tankim 
pulijem v črni, temno sivi, 
temno modri ali bež barvi. Se-
veda pa je svojevrstna modna 
izbira tudi pletena polo ma-
jica z ovratnikom, ki naj bo v 
svetlejših barvah. Ključno je, 
da kar koli boste oblekli pod 
suknjič, naj ne bo predebelo, 
saj se s tem izognete tesnemu 
ali deformiranemu videzu. 

Casual, a še zmeraj poslov-
ni videz doseže tudi kombi-
nacija jeansa in suknjiča. Ko 
izbirate kavbojke, dajte več 
poudarka na udobju. Trendi 
so široke, nekoliko ohlapne 
hlače, ki še vedno lepo sedijo, 
z visokim ali srednji pasom, 
prevladujejo pa bolj čisti in 
klasični modeli. Vračajo se te-
mnejši, globoki modri toni, ki 
so bolj formalni in jih je lažje 
kombinirati s suknjiči ali pu-
loverji. Takšen stajling kom-
biniramo s čevlji z robustnim 
podplatom ali supergami.

KLASIČNA MOŠKA OB-
LEKA JE TRADICIONALNI 
RECEPT ZA DOBER VIDEZ, 
SAMOZAVEST IN UDOBJE 
– V SLUŽBI, NA POROKI, 
POSLOVNEM SESTANKU 
ALI ELEGANTNI VEČERJI. 
NEKOLIKO VEČ SVOBODE 
SI LAHKO PRIVOŠČITE PRI 
KOMBINIRANJU. 

MÜLLER
PRADA Paradigme 
parfumska voda 100 ml 
156,99 € 



Manj priprave, več zabave
Priročna pogostitev za vsako zabavo.
Že pripravljena na postrežbo.

NOVO

PARTY
BOX

ave
 zabavo.

Y MEŠANI BOX 
NAREZEK

PRIMORSKI BOX 
NAREZEK

SIROV BOX
NAREZEK

POHANČEK
BOX

RIBJI SUŠI
KROŽNIK

Naroči svoj Party Box v restavraciji
CITYCENTER

Že od

270
na osebo

€

POGLEJ
CELOTNO
PONUDBO

YY
Že od

270
na osebo

€

IZBERI
PARTY BOX

PREVZEMI GA NA 
IZBRANI DAN

NAROČI GA V RESTAVRACIJI 
ALI PREKO TELEFONA 

VSAJ 2 DNI PRED PREVZEMOM





RESERVED 
jakna 55,99 €
srajca 35,99 €
brezrokavnik 19,99 €
C&A
hlače 25,99 €
šilt kapa 9,99 €
7CAMICIE
kravata 34,90 €
CCC SHOES&BAGS
obutev LASOCKI 57,99 €
torbica 43,99 €

IZ 1 V 3, 
ŠIK ZA 

JESENSKE DNI

SRAJČNA JAKNA JE 
IZDELANA IZ PODOBNIH 

MATERIALOV KOT SRAJCE, 
JE OBIČAJNO TANJŠA IN 

MANJ STRUKTURIRANA KOT 
KLASIČNI SUKNJIČ IN NIMA 
PODLOGE, ZARADI ČESAR JE 

BOLJ ZRAČNA IN UDOBNA. 
KER JE MIKS VSEGA, JE 

IDEALNO PREHODNO 
OBLAČILO. 

18 CITYCENTERMAGAZIN 



RESERVED 
srajčna jakna 55,99 €

C&A
brezrokavnik 22,99 €

BROOKLYN
pulover DESIGUAL 119,00 €

C&A
torba 9,99 €

OFFICE SHOES
čevlji MICHAEL KORS
194,95 €

C&A
hlače 29,99 €

MASS
čevlji CREATOR 120,00 €

CCC SHOES&BAGS
torbica BADURA 57,99 €

RESERVED 
srajčna jakna 55,99 €

COMMA
jeans srajca 89,99 €

RESERVED
krilo 22,99 €

CASUAL DAN

Kombinacija srajčne jakne na 
jeans je najbolj casual in pril-
jubljena izbira, ki je običajno 
sestavljana iz jeansa, bele 
bluze, superg, ali za malce bolj 
sofisticiran videz mokasin. 
Seveda si lahko v tej klasični 
kombinaciji privoščite tudi 
plastenje, saj se bela bluza 
poda na domala vse vrste in 
barve brezrokavnikov. 

SMART STIL

Kombinacija srajčne jakne 
in širokih hlač daje vtis 
bolj formalnega, a še vedno 
sproščenega stila. Za dnevne 
priložnosti obujte superge ali 
gležnjarje, za večerni ali bolj 
eleganten videz pa salonarje 
ali visoke škornje. Še več sebe 
izrazite z zgornjim delom, kjer 
lahko izberete majico z izjem-
no trendi gepard vzorcem, 
pazite le na barve, da ne bodo 
med seboj tekmovale. 



KOT NA  
BRADAVIČARKI

OKAIDI
jakna 30,99 €
majica 14,99 €
krilo 23,99 €
pas 9,99 €
nogavice 9,99 €
obutev 29,99 €
S.OLIVER
brezrokavnik 39,99 €
SLOWATCH
ura ICE 99,00 €
CCC SHOES&BAGS
nahrbtnik 21,99 €
OPTIKA CLARUS
očala Polarized 115,00 €

C&A
pulover 12,99 €
krilo 12,99 €
jakna 29,99 €
SOCKS
dokolenke 6,99 €
CCC SHOES&BAGS
obutev HUNTER 79,99 €
MLADINSKA KNJIGA
nahrbtnik 59,95 €

S.OLIVER
pulover 29,99 €
krilo 29,99 €
OKAIDI
jakna 36,99 €
MASS
torbica 15,99 €
obutev SKECHERS 59,99 €
SOCKS
dokolenke 6,99 €
OPTIKA CLARUS
očala CAROLINA H. 149,00 €
SLOWATCH
ura ICE 169,00 €
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Si predstavljate angleški otroški slog 
brez dokolenk? Zdaj vladajo tudi našim 
najmlajšim. Dokolenke omogočajo udo-
bje, saj so mehke, elastične in omogoča-
jo veliko gibanja. So odličen dodatek za 
hladnejše dni, še posebej jeseni in pozi-
mi, saj zagotavljajo toplino in so izjemno 
prilagodljive – kombinirajo se lahko s 
krili, oblekami, tunikami, puloverji. In še 
najboljša novica za starše. Dokolenke so 
enostavne za vzdrževanje, saj jih je veči-
na pralna na višjih temperaturah in tudi 
sušijo se hitro. 

Kombiniramo jih lahko na srajce ali tuni-
ke za udoben, a urejen videz. Kombina-
cija s puloverji, jopicami ali majicami 
ter dekliškimi krili ali kratkimi hlačami 
poskrbi za igriv stil. Obutev pa naj bo 
odvisna od vremena - športni copati ali 
škornji. 

BUDILKA, ŠOLSKA TORBA IN 
POTREBŠČINE SO SE VRNILE NA 
DELO, ZATO NE PRESENEČA, DA V 
OTROŠKO MODO ZAHAJA ANGLEŠKI 
SLOG, KI GA POZNAMO IZ PRVIH DO-
GODIVŠČIN HARRYJA POTTERJA NA 
BRADAVIČARKI. 

BAGS&MORE
nahrbtnik RUCKSACK 69,99 € 
znižano 48,99 €

HUMANIC
čevlji GEOX 54,95 €

BIG BANG
fotoaparat FUJI FILM INSTAX MINI 12
109,99 €

MLADINSKA KNJIGA
nahrbtnik NITRO 59,95 €

MLADINSKA KNJIGA
blok CASTELLI 19,90 €

OPTIKA CLARUS
očala OPPOSIT 115,00 €

Otroška 
nagradna igra

Na Info točki in v Džungli  
te čaka nagradna uganka. 

Reši jo, vrni na Info točko in 
se do 15. 10. poteguj v žrebu 

za privlačne nagrade.

NAGRADE PODELJUJETA



Novo v Hervis 

trgovinah

Pripravljeni, zdaj!
G E T  M OV I N’
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V JESEN
S HERVIS KOLESI

og
lasno sp

oročilo

HERVIS
moška kolesarska jakna
BENGER 79,99 €

HERVIS
moške kolesarske hlače
BENGER 79,99 €

HERVIS
ključavnica - veriga iz 
kaljenega jekla MASTER
LOCK 69,99 €

HERVIS
kolesarska čelada
ALPINA Panoma Classic
White 59,99 €

HERVIS
kolesarska čelada
ALPINA Panoma Classic
Black 59,99 €

HERVIS
gorsko kolo ELAN Rambler Lite 29 Cues 
599,99 € znižano 499,99 €

HERVIS
treking e-kolo X-FACT E-TREKKING 3.0 US 
2.999,99 € znižano 1.999,99 €

HERVIS
ženska kolesarska jakna 
BENGER 69,99 €

HERVIS
ženske kolesarske hlače 
BENGER 59,99 €

HERVIS
set baterijskih luči TOPEAK
High Lite Combo 34,99 €
znižano 24,99 €



Ne zanikajmo dejstva, da se otroci že zgo-
daj naučijo upravljati z računalniki, tabli-
cami in različnimi programi ter da je prav 
to, torej digitalna pismenost, pomembna 
za njihovo prihodnost. Čeprav pogosto 
slišimo predvsem opozorila pred upora-
bo novih tehnologij in orodij, pa je prav, 
da se zavedamo tudi njenih pozitivnih 
učinkov. Zaupajmo učiteljem, ki so uspo-
sobljeni za učinkovito uporabo digitalnih 
orodij in še zmeraj prisegajo na preverje-
no klasiko - kombinacijo klasičnih in di-
gitalnih metod za celostno učenje. Naša 
naloga je tudi, da ob uporabi tehnologij 
otroke spodbujamo h kritičnemu razmi-
šljanju in jim pomagamo razumeti, kako 
preverjati informacije in uporabljati teh-
nologijo odgovorno.

TEHNOLOGIJA V ŠOLI JE DANES 
KLJUČNI DEL IZOBRAŽEVANJA IN 
PRINAŠA ŠTEVILNE PREDNOSTI, PA 
TUDI IZZIVE. OTROCI IMAJO TAKOJ-
ŠEN DOSTOP DO OBSEŽNIH VIROV 
ZNANJA PREK INTERNETA, UPO-
RABA DIGITALNIH ORODIJ, VIDEO 
VSEBIN, KVIZOV IN APLIKACIJ PA 
NAREDI UČENJE BOLJ ZANIMIVO IN 
DINAMIČNO.

VROČI IT 
TRENDI
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MLADINSKA KNJIGA
nahrbtnik WALKER WIZZARD REY
94,99 €

BIG BANG
prenosna baterija CELLULARLINE 
ELITE 10.000 mAh 49,99 €

BIG BANG
ura GARMIN Vivoactive 5, 42mm 
209,99 €

BIG BANG
prenosni računalnik LENOVO 
IdeaPad Slim 3 16ABR8 Ryzen 7 
7730U/16GB/1TB/W11H  699,99 €

BIG BANG
tablični računalnik APPLE iPad (A16) 
Wi-Fi 128GB 429,99 €

BIG BANG
prenosni zvočnik JBL Flip 7 154,99 €
brezžične slušalke JBL JR460NC
99,99 €

BIG BANG
prenosni mini projektor - z etuijem in
stojalom BYINTEK P20 3D LED DLP 
Android, Wifi, BT5.0 299,99 €



Mateja je zase napisala, da ne 
mara vpadljivih oblačil, pa ven-

dar je naša stilistka Sonja Rigler poseg-
la po must have kosu garderobe te jeseni, 
ki Mateji odlično pristaja – trenč plašču 
brez rokavov, ki ga dopolnjujejo kosma-
teni žepi. Temu se odlično prilega klasič-
ni temni jeans, ki ga je Sonja skombini-
rala na belo bluzo, ki zaradi vezanja šik 
stajlingu doda malce navihan pridih. 

Tople barve prevladujejo tudi bar-
vami pričesk letošnje jeseni, nam 

je zaupala Špela iz Frizerskega salona 
Dok. Pri Mateji se je poslužila kombina-
cije ostrih linij in mehkih notranjih pla-
sti, ki poskrbijo za prefinjen, a živahen 
videz. Sicer pa za letošnje hladnejše me-
sece velja, da se sijaj od poliranosti pre-
mika k »neurejeni eleganci«. Zelo trendi 
so nizki posneti čopi in gladki nizki čopi; 
oboje s pridihom nenaporne elegance.

PEPE JEANS
bluza SALSA 69,95 €

hlače SALSA 110,00 €
pas SALSA 39,95 €

MODIANA
brezrokavnik ALTAMIRA 59,99 €

MASS
obutev S.OLIVER 59,99 €

BAGS&MORE
torbica GUESS 155,00 €

STEN TIME
nakit BROSWAY ogrlica 57,00 €

zapestnica 39,00 €
prstan 34,00 €

PRIJAVI SE TUDI TI!
Do 30. 10. 2025 na naslov: 
Euromarkt Center, d.o.o.,  
Mariborska cesta 100, 3000 Celje ali 
na elektronski naslov 
 nena.horvat@city-center.si. Prijavi 
priložite svojo sliko. 

Srečnega izbranca bomo 
obvestili po telefonu.

STILSKA 
PREOBRAZBA



HERVIS
majica BENGER 29,99 €

kratke hlače BENGER 49,99 €
anorak BENGER 59,99 €

čelada UVEX 99,99 €
očala 29,99 €

obutev BROOKS 99,99 €
kolo E.RACE 29 (ELEKTRO HTB) 2.199,99 €

SLOWATCH
ura CASIO G-SHOCK 155,00 €

JESENSKA 
ETAPA
KOLESARJENJE NAJ BO PREDVSEM VARNO. POSKRBIMO, DA 
JE KOLO PRILAGOJENO NAŠI VIŠINI IN VRSTI VOŽNJE TER 
DA JE REDNO VZDRŽEVANO. KOLESARSKA OBLAČILA NAJ 
BODO IZ ZRAČNIH IN HITRO SUŠEČIH TKANIN, ZA PODLOŽENE 
HLAČE ALI PAJKICE PA BOSTE HVALEŽNI PO DALJŠIH TURAH. 
ZA BOLJŠI OPRIJEM NE POZABITE NA ROKAVICE, OČI PA TUDI 
PROTI ŽUŽELKAM ZAŠČITITE S SONČNIMI OČALI. 
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HERVIS
m. kolesarske rokavice 
BENGER 7,99 €

HERVIS
nahrbtnik CAMELBAK 
119,99 €

CHAMPION
pulover 54,95 €

HERVIS
kolesarske nogavice 
BENGER (2 kom) 10,99 €

HERVIS
očala BENGER SHIELD 
NO FRAME 29,99 €

HERVIS
bidon CAMELBAK 19,99 €

AND BY ANDRAŽ
kolesarska majica 114,90 €
kolesarske hlače 99,00 €

HERVIS
ura POLAR Vantage M3
379,99 €

CHAMPION
superge 59,95 €

AND BY ANDRAŽ
majica 95,00 € 
znižano 66,50 €

STEN TIME
ura CASIO 49,90 €



TRENČ PLAŠČ 
BREZ ROKAVOV

SPOZNAJTE ULTIMATIVNI KOS GARDEROBE TE JESE-
NI - TRENČ PLAŠČ BREZ ROKAVOV, KI JE VSESTRANSKI 
MODNI KOS, PREDVSEM V PREHODNIH SEZONAH. LAH-
KO GA NOSIMO ELEGANTNO ALI SPROŠČENO, NADGRA-
DI PA TAKO PREPROSTE OSNOVNE KOSE KOT TUDI BOLJ 
IZSTOPAJOČE KOMBINACIJE. 

Najpogosteje ga kombiniramo kot brezrokavnik, saj predsta-
vlja plastenje s stilom. Nosimo ga lahko čez dolgo srajco, puli 
ali tanko pletenino. Kot vidite na fotografiji desno, se odlično 
obnese z monokromatskimi outfiti, npr. črtasta srajca + črtaste 
hlače + bež trenč brez rokavov. Nosite ga lahko odprtega za bolj 
sproščen videz ali zavezanega v pasu za poudarjen pas. Če želite 
s trenč plaščem brez rokavov doseči bolj casual videz, izberite 
midi dolžino, torej do kolen. Če pa želite z njim svojemu stajlin-
gu dodati pridih elegance, izberite maksi dolžino, torej do gle-
žnjev. 

V moški modi lahko plastenje, če niste navdušeni nad njim, 
zamenjate s klasično jakno s kapuco, ki jo v sodobni modi poz-
namo pod imenom parka. Odlično se poda s kavbojkami in pu-
loverjem za casual videz, s črnimi hlačami in pulijem za mode-
ren kontrast in s flanelasto srajco za bolj sproščen občutek. Ker 
nudi zaščito pred mrazom, vetrom in padavinami, njeni glavni 
značilnosti pa sta toplina in funkcionalnost, dobiva v moški 
modi vse pomembnejše mesto.

COMMA
jakna 199,99 €

ATELIER REBUL
gel za tuširanje ISTANBUL 
BOSPHORUS 400 ml 
26,00 €

BAGS&MORE
torba LIU JO 159,00 €

7CAMICIE
kravata 34,90 €

SOCKS
m. nogavice 2 kom 10,99 €

7CAMICIE
suknjič 159,90 €

STEN TIME
ura JACQUES LEMANS 
109,90 €

BROOKLYN
brezrokavnik LOLA 
CASDEMUNT 199,00 €

KOPITARNA SEVNICA
čevlji RIEKER 99,95 €

COMMA
klobuk 49,99 €
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S.OLIVER
hlače 79,99 €
srajca 69,99 €
TOM TAILOR
pas 29,99 €
MODIANA 
plašč HALIAN 129,99 €
CCC SHOES&BAGS
torbica 31,99 €
obutev 27,99 €
OPTIKA CLARUS
očala ESCADA 239,00 €

MODIANA
hlače 109,95 €

GALILEO
pas 27,93 €
7CAMICIE

majica 69,90 €
TOM TAILOR
jakna 69,99 €

majica 25,99 €
OFFICE SHOES
obutev 99,95 €

CCC SHOES&BAGS
nahrbtnik 34,99 €
OPTIKA CLARUS

očala DOLCE&GABBANA 490,00 €



loterija.si



VITAPUR
ekonom lonec s pokrovko
5 l 85,70 € znižano 49,99 €

MLADINSKA KNJIGA
knjiga 220 STOPINJ 
POŠEVNO: Vrt in špajza 
(knjiga o pridelavi bogate
letine in pripravi ozimnice) 
34,99 €

Pri pripravi ozimnice se poslužujemo različnih tehnik, od 
vlaganja, sušenja, zamrzovanja, kisanja do fermentacije. Po-
membno pa je, da smo za pripravo primerno opremljeni in da 
ozimnico primerno shranimo. Pripravite seznam živil, ki jih 
želite shraniti in nabavite kozarce, pokrovčke, etikete, zamr-
zovalne vrečke ali vakuumske posode. Kozarce in pokrovčke 
temeljito operite in sterilizirajte, kar lahko naredite v pečici, 
pomivalnem stroju ali z vrelo vodo. Vso zelenjavo in sadje te-
meljito operite, nato sledite receptu, ki ste se ga izbrali. Upo-
rabljajte čiste kuhinjske pripomočke, da preprečite razvoj ple-
sni in bakterij. Vsak kozarec označite z vsebino in datumom 
priprave. Hranite jih na temnem, hladnem in suhem mestu. Za 
vrhunsko ozimnico, v kolikor se priprave ne boste lotili sami, 
poskrbijo tudi v trgovinah Interspar, kjer vam je na voljo paleta 
izdelkov, ki prijajo v hladnih dneh.

1001 DAR
mlinček 49,95 €/kom
deska 53,95 €
lopatka 17,95 €
posoda za oljčno olje 15,95 €
lopatka iz oljčnega lesa 7,95 €
skleda 9,95 €
krožnik 10,95 €
posoda s pokrovom LE CREUSET
434,40 €

TRGOVINA INTERSPAR
jedilne buče hokaido 1,99 €/kg
pizza omaka SPAR PREMIUM 2,99 €
sladka paprika KOTANYI 13,59 €
jušna zelenjava KOTANYI 250 g 6,05 € 
oljčno olje SPAR PREMIUM 500 ml 17,48 €
bučno olje SPAR PREMIUM 500 ml 13,09 €

VITAPUR
kuhinjska krpa SVILANIT Čile 2,90 €
steklena pokrovka HEXAPRO 24 cm
19,98 € znižano 11,99 €
ponev HEXAPRO 24 cm 58,32 € 
znižano 34,99 €
lesena zajemalka za testenine 3,90 €
mlinček za sol ali poper CUCINA
BIANCA 24,90 € znižano 9,96 €

PRIPRAVA 
OZIMNICE



DOGAJALO 
SE JE

Glasbeni natečaj Cityband 
letos praznuje 15 let, pre-

stižni naziv bo eno leto po mnenju 
strokovne komisije nosila indie/
alternative rock skupina Kreera, 
po izboru občinstva, ki je glasovalo 
preko Facebook strani Citycentra 
Celje, pa skupina The Volume. Ko 
smo si z zmagovalci ogreli glasilke, 
je na oder tradicionalnega koncer-
ta ob zaključku šolskega leta stopil 
Magnifico, ki ga je tokrat spremljal 
Disco šlager orkester. Verjamemo, 
da vas fotke prepričajo, da naslednje 
leto ne boste manjkali. 

CITYBAND 2025: KREERA

CITYBAND 2025: THE VOLUME

MAGNIFICO IN DISCO ŠLAGER ORKESTER
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ŠOLAČINKARIJE

BUNGEE TRAMPOLIN KARTING

Tudi letos smo v sodelovanju s 
celjskimi osnovnimi šolami pos-

krbeli, da je začetek novega šolskega 
leta za prvošolčke nekaj posebnega. Na 
prvi šolski dan so prejeli pisemca Prvič 
v šolo, v katerih so jih čakali kuponi, ki 
jih lahko starši do konca septembra na 
naši Info točki zamenjajo za Desetake, 
darilne bone Citycentra Celje. 

DARILNI BONI DESETAK ZA CELJSKE PRVOŠOLCE

Tradicionalni dobrodelni do-
godek je potekal na zunanjem 

parkirišču Citycentra Celje, pred Gala 
Caffejem. Pekli in okušali smo palačin-
ke ter šmorn, hkrati pa naredili nekaj 
dobrega - s pomočjo naših shoppar-
tnerjev, ki so prispevali za srečelov in 
obiskovalcev smo zbrali več kot 2.500 
€. Namenjeni so otrokom iz Savinjske 
regije za udeležbo na šolskih taborih in 
šoli v naravi. Poseben poudarek smo s 
pomočjo Policijske uprave Celje, Zavo-
da Vozim in PGE namenili preventivi 
in varnosti v prometu. Obiskovalce so 
zabavali iluzionist Magic Aleksander, 
finalisti projekta Otroci pojejo sloven-
ske pesmi in se veselijo ter plesna sku-
pina Superstar iz Celja.

Naš bungee trampolin je prostor, 
kjer otroci vedno pokažejo, kdo 

je šef neba! Skoki do 7 metrov, salte in 
druge akrobacije so bile ne samo do-
voljene, ampak smo jih tudi spodbujali 
— seveda pod budnim očesom ekipe, ki 
je poskrbela, da zabava ostane varna. 
Če želite še adrenalina, vas vsak dan 
vabimo v naš karting, na strehi naše 
nakupovalne destinacije, kjer si boste 
vsaj do konca septembra lahko dali du-
ška v spretnostni vožnji z gokardom. 



RETRO IGRALNI FLIPERJI, RISTANC, SESTAVLJANKA  
IZ KOCK, VELIKI KRIŽCI IN KROŽCI, ART KOTIČEK

Največja igralnica 
v Celju!

otroka
teden

OSREDNJI
PROSTOR

1. - 10. 
OKTOBER

 



OBIŠČITE NAS

Izdajatelj: Euromarkt Center, d.o.o., urednik: Darja Lesjak, pomočnica urednika: Nena Horvat, fotografije: Dejan B. Nikolić, Egidij Rodica, iStock, shutterstock, fotografije dogodkov: 
mediaspeed, stilistka: Sonja Rigler, make up: Mojca Škof Ekart, modeli: Sara Vrečko, Aleksander Gal Nikić, Jelena Veleušič, David Šučur, Ela, Zara, Dea, na naslovnici: Sara Vrečko, ki nosi 
pulover (19,99 €) in ruto (9,99 €) iz C&A, prstan in uhane (15,90 €) so posodili v trgovini Brlooklyn, Reserved je prispeval krilo (22,99 €) in jakno (55,99 €), torbica (49,95 €) je iz Humanica, šilt 
kapa (45,00 €) iz trgovine 365, očala Just Cavalli iz Optike Clarus (195,00 €). Koncept in oblikovanje: Magenta plus d.o.o., VBG, tisk: Salomon d.o.o., naklada: 60.000, distribucija: Media Terra, 
d.o.o., e-pošta: info@city-center.si, splet: www.city-center.si. Cene, navedene v Citycenter magazinu, so zgolj okvirno informacijske narave. Lahko se razlikujejo ob upoštevanju znižanj blaga 
posameznega prodajalca. Pravilnost navedenih cen preverite pred nakupom pri posameznem prodajalcu. Fotografije izdelkov so simbolne. Na straneh z izborom izdelkov nekateri izdelki zaradi 
povečane velikosti niso v sorazmerni velikosti. Barvni odtenki in videz izdelkov lahko odstopajo od dejanskega stanja izdelkov. Dekoracija na fotografijah ni vključena v ceno izdelkov.  
O lastnostih izdelkov se pred nakupom pozanimajte pri označenem prodajalcu. Za morebitne napake ter kasnejše spremembe napovedanih dogodkov in prireditev se vam opravičujemo.

NAPOVEDNIK DOGODKOV
22. 9.-27. 9.
Gasilska zveza Celje, 
70 let PGE Celje

Člani PGD GZ Celje in PGE Celje vam 
bodo predstavili ročne črpalke, gasilske 
štirikolesnike in zaščitno opremo. Otro-
ški poligon z mentorji med 16. in 20. uro 
na osrednjem prostoru. Pred glavnim 
vhodom bodo za ogled na voljo vozila ter 
hiška za praktični prikaz gašenja.

30. 9.
Nogometni klub Celje, 
16.00-19.00 

Predstavitev šole NK Celje v Citycentru 
Celje.

13. 10.-25. 10.
Razstava SLOWOOD; 
bivanje z lesom

7. 11.
Pika Nogavička ob 17. uri

Prihaja najmočnejša deklica na svetu – 
Pika Nogavička! Pika praznuje letos 80 
let. Slavna deklica s pegicami in dvema 
živo oranžnima kitkama prihaja na tur-
nejo po knjigarnah Mladinske knjige. 
Spleti si kitke, obuj pisane nogavičke in 
se pridruži Piki Nogavički na nori zabavi!
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Darilni bon  
Desetak.

9900000000

DARILNI 

BON 

DESETAK

10 €
DARILNI B

ON V VREDNOSTI D
ESETIH EVROV

Dariln
i b

on la
hko unovčite

 v vseh prodajalnah te
r g

os-

tin
skih in

 storitv
enih lo

kalih
 nakupovalnih središč, ki so 

navedeni na hrbtni stra
ni b

ona, za nakup blaga ali s
tori-

tev v vrednosti n
ajm

anj 10
 EUR.* B

on je
 unovčljiv

 v ce-

lotnem znesku in
 ni iz

plačljiv
 v gotovini.

Darja
 Lesjak

center m
anager

desetak.si

Chris
toph Andexlin

ger

dire
ktor S

ES Center 

Management d
.o.o.

CITYCENTER CELJE

Euromarkt C
enter d

.o.o.

Moskovska ulic
a 4

10
00 Ljubljana

www.city
-center.s

i

Nakup pri info točki 
CITYCENTER CELJE, na
prodajnih mestih Petrola
ali na desetak.si
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